اعمال کو جاننے والا

اللہ تعالیٰ فرماتا ہے۔

اور اگر ہم چاہیں تو تجھے ضرور وہ لوگ دکھادیں گے اور تو ان کو ضرور ان کی علامتوں سے جان لے گا اور ان کو ان کے لب و لہجہ سے یقیناً پہچان لے گا اور اللہ تمہارے اعمال کو جانتا ہے۔

(سورۃ محمد: 31)

جمرات 28 مئی 2015ء 9 شعبان 1436 ہجری 28 ہجرت 1394 ہش

اپنے بچوں کو خدا تعالیٰ کی راہ میں وقف کریں

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں۔

”دنیا پیاسی ہے اور اسی کی پیاس سوائے احمدیت کے اور کوئی نہیں بجھا سکتا۔ جب تک ہمارے پاس کافی تعداد میں واقفین نہ موجود نہ ہوں اس وقت تک ہم یہ کام نہیں کر سکتے۔ اس لئے میں پھر پوچھتا ہوں کہ کہاں ہیں.....